

# 単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約したR6濁川第一砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年06月11日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 長野県佐久市望月30番地1

氏名 株式会社竹花組

代表取締役社長 矢野 健太郎

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		147,032,375	
砂防土工		式	1		24,678,376	
掘削工(ICT)		式	1		21,221,374	
掘削(砂防)(ICT)	土砂	m3	19,600	432.1	8,469,160	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,629,263	
積込(ルース)(砂防)	土砂	式	1		3,122,951	
盛土工(ICT)		式	1		2,602,600	
盛土(流用土)(ICT)		m3	11,000	236.6	2,602,600	
法面整形工(ICT)		式	1		854,402	
法面整形(盛土部)(ICT)		m2	1,660	514.7	854,402	
コンクリート堰堤工		式	1		113,539,453	
作業土工		式	1		4,303,830	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		903,653	
埋戻し	転圧有	式	1		2,365,689	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎面整形		m2	2,320	445.9	1,034,488	
コンクリート堰堤本体工		式	1		109,235,623	
砂防ソイルメント(破碎処理)		m3	16,900	795.2	13,438,880	
破碎処理土運搬		m3	16,900	198	3,346,200	
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	16,900	3,195	53,995,500	
砂防ソイルメント(混合材料運搬・投入)		m3	16,900	496.6	8,392,540	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m以上	m3	16,900	1,288	21,767,200	
砂防ソイルメント(間詰)		式	1		5,863,363	
既設面清掃	高压洗浄	m2	2,030	1,198	2,431,940	
仮設工		式	1		8,814,546	
工事用道路工		式	1		3,238,401	
仮道路		式	1		807,797	
工事用道路補修		式	1		2,430,604	
作業ヤード整備工		式	1		4,293,139	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヤード造成		式	1		160,640	
砂防ソイルメント混合柵		式	1		310,028	
セメントサイロ		式	1		3,822,471	
コンクリート製造設備工		式	1		132,891	
自走式破碎機設置・撤去		式	1		132,891	
交通管理工		式	1		1,150,115	
交通誘導警備員		式	1		1,150,115	
直接工事費		式	1		147,032,375	
共通仮設費		式	1		19,982,834	
共通仮設費		式	1		9,110,804	
運搬費		式	1		766,541	
建設機械運搬費		式	1		246,929	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		401,877	
仮設材運搬費		式	1		117,735	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
事業損失防止施設費		式	1		4,593,300	
防音シート		式	1		4,593,300	
安全費		式	1		1,171,144	
落石防護ネット		式	1		1,171,144	
技術管理費		式	1		1,271,954	
試験施工		式	1		60,655	
保守管理(ICT)		式	1		162,445	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,854	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,307,865	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,872,030	
純工事費		式	1		167,015,209	
現場管理費		式	1		42,075,003	
工事原価		式	1		209,090,212	
一般管理費等		式	1		32,109,788	

